

ROZPOČET

Stavba: 480_D02_Dodatek č.2 - Rekonstrukce budovy Úřadu pro technickou normalizaci

Objekt: Změnový list č.20 - změny chlazení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

CH_1 VRF 1 -415 958,00 0,000

1	CH_1.02	ASYE07LACH Nástěnná (externí EEV) (HP)	ks	-4,000	23 933,00	-95 732,00	0,000
2	CH_1.03	ASYE09LACH Nástěnná (externí EEV) (HP)	ks	-18,000	25 245,00	-454 410,00	0,000
3	CH_1.10	Cu včetně fitinek 6,35 + izolace+sdělovací kabel stíněný+instalační lišta	m	145,000	626,00	90 770,00	0,000
4	CH_1.11	Cu včetně fitinek 9,52 + izolace+sdělovací kabel stíněný+instalační lišta	m	75,000	737,00	55 275,00	0,000
5	CH_1.12	Cu včetně fitinek 12,70 + izolace+sdělovací kabel stíněný+instalační lišta	m	10,000	829,00	8 290,00	0,000
6	CH_1.13	Cu včetně fitinek 15,88 + izolace+sdělovací kabel stíněný+instalační lišta	m	50,000	929,00	46 450,00	0,000
7	CH_1.14	Cu včetně fitinek 19,05 + izolace+sdělovací kabel stíněný+instalační lišta	m	7,000	1 101,00	7 707,00	0,000
8	CH_1.15	Cu včetně fitinek 22,22 + izolace+sdělovací kabel stíněný+instalační lišta	m	-26,000	1 757,00	-45 682,00	0,000
9	CH_1.16	Cu včetně fitinek 28,58 + izolace+sdělovací kabel stíněný+instalační lišta	m	-13,000	2 202,00	-28 626,00	0,000

CH_2 VRF 2 1 264 291,00 0,000

10	CH_2.02	ASYE04GACH Nástěnná (externí EEV) - ASYE	ks	7,000	33 122,00	231 854,00	0,000
11	CH_2.03	ASYE07LACH Kazeta - kompaktní (externí EEV) (HP)	ks	10,000	36 151,00	361 510,00	0,000
12	CH_2.04	ASYE09LACH Kazeta - kompaktní (externí EEV) (HP)	ks	17,000	39 383,00	669 511,00	0,000
14	CH_2.09	UTP-AX054A Rozdělovací potrubí	ks	3,000	3 030,00	9 090,00	0,000
15	CH_2.11	UTP-AX180A Rozdělovací potrubí	ks	-2,000	3 837,00	-7 674,00	0,000

CH_3 VRF 3 -9 696,00 0,000

20	CH_3.08	UTP-AX090A Rozdělovací potrubí	ks	-3,000	3 232,00	-9 696,00	0,000
----	---------	--------------------------------	----	--------	----------	-----------	-------

CH_4 VRF 4 -427 716,00 0,000

22	CH_4.02	ASYE04LACH Nástěnná (externí EEV) (HP)	ks	-8,000	33 122,00	-264 976,00	0,000
23	CH_4.03	ASYE07LACH Nástěnná (externí EEV) (HP)	ks	-5,000	36 151,00	-180 755,00	0,000
25	CH_4.05	ASYE12LACH Nástěnná (externí EEV) (HP)	ks	1,000	25 892,00	25 892,00	0,000
27	CH_4.13	UTP-AX567A Rozdělovací potrubí	ks	-1,000	7 877,00	-7 877,00	0,000

CH_5 Společné položky 13 451,90 0,000

28	CH_5.01	závěsový, spojovací a montážní materiál	kpl	0,100	73 515,00	7 351,50	0,000
29	CH_5.05	Doprava, ubytování, cestovné	kpl	0,100	61 004,00	6 100,40	0,000

725 Zařizovací předměty 30 438,60 0,000

30	ZP VZTČ	Sestava ZP - Čerpadlo kondenzátu, Dodávka, montáž, kompletace	kpl	6,000	5 073,10	30 438,60	0,000
----	---------	---	-----	-------	----------	-----------	-------

Celkem 454 811,50 0,000